[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2020 г.                                     №38                                       ст. Ермаковская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст. 35 Положения о бюджетном процессе в Ермаковском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 28.07.2007 № 66-СД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения Тацинского района за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 2684,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 2469,0 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 215,6 тыс. рублей.

2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года является сектор экономики и финансов Администрации Ермаковского сельского поселения.

3. Направить Собранию депутатов Ермаковского сельского поселения, Контрольно-счетной инспекции Тацинского района утвержденный отчет об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за 1 квартал 2020 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению, к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения
В.А. Кружилина
Приложение
к постановлению Администрации

Ермаковского сельского поселения
 от 07.04.2020г. № 38
ИНФОРМАЦИЯ
об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения
за 1 квартал 2020 года
1. Доходы бюджета

	Утвержденные

	Процент исполнения

	 Наименование показателя
	бюджетные
	Исполнено

	назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	9124,5
	2684,5
	29,4

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	6946,8
	1468,3
	21,1

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	637,4
	84,4
	13,2

	Налог на доходы физических лиц
	637,4
	84,4
	13,2

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	2083,4
	1218,7
	58,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	2083,4
	1218,7
	58,5

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4200,3
	155,7
	3,7

	Налог на имущество физических лиц
	226,1
	6,5
	2,9

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	3974,2
	149,2
	3,7

	Земельный налог с организаций
	435,1
	99,9
	23,0

	Земельный налог с физических лиц
	3539,1
	49,3
	1,4

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10,0
	2,8
	28,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	9,5
	6,5
	68,4

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	6,2
	0,0
	-

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	-
	0,2
	-

	Невыясненные поступления
	-
	0,2
	-

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2177,7
	1216,2
	55,8

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2177,7
	1216,2
	55,8

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1523,5
	698,9
	45,9

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	81,6
	17,3
	21,2

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	72,6
	-
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	500,0
	500,0
	100,0

	2. Расходы бюджета

	Утвержденные

	Процент исполнения

	Наименование показателя
	бюджетные
	Исполнено

	назначения

	1
	2
	3
	4

	Расходы бюджета - всего
	9711,8
	2469,0
	25,4

	ОЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5204,3
	1677,0
	32,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	5010,3
	1630,4
	32,5

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	54,6
	12,0
	22,0

	Резервные фонды
	30,0
	0,0
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	109,4
	34,6
	31,6

	Национальная оборона
	81,4
	17,1
	21,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	81,4
	17,1
	21,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	179,6
	18,6
	10,4

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	8,9
	2,5
	28,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	131,7
	16,1
	12,2

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	39,0
	0,0
	-

	Национальная экономика
	69,3
	0,0
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	69,3
	0,0
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1282,6
	132,3
	10,3

	Благоустройство
	1282,6
	132,3
	10,3

	Образование
	10,0
	0,0
	-

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	10,0
	0,0
	-

	Культура и кинематография
	2682,6
	587,4
	21,9

	Культура
	2682,6
	587,4
	21,9

	Социальная политика
	132,0
	22,7
	17,2

	Пенсионное обеспечение
	132,0
	22,7
	17,2

	Физическая культура и спорт
	70,0
	13,9
	19,9

	Массовый спорт
	70,0
	13,9
	19,9

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	-587,3
	215,6
	х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Утвержденные

бюджетные
	Исполнено
	Процент исполнения

	назначения

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	587,3
	-215,6
	0,00

	Источники внутреннего финансирования бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники внешнего финансирования бюджета
	0,0
	0,0
	0,0